
ZMĚNA PROGRAMU VYHRAZENA • slEdUjtE PRAVidElNĚ

listopad | prosinec

https://www.divadlokolin.cz/predstaveni/509/katerina-barabasova-na-trni-obrazy
http://www.divadlokolin.cz
https://www.divadlokolin.cz/
https://www.divadlokolin.cz/program


strana

mĚs t sk é
divadlo

kolÍN

listopad
prosinec

pohádky

mimo předplatné

mimo předplatné 1

předplatitelské
skupiny A, B 

GALERIE
MĚSTA KOLÍNA

předplatitelské
skupiny C, D, E

celkový program

Divadelní klub 
SCAPINO

3
neděle
15.00

V 80
60

Malá čarodějnice 
Pohádka
divadlo aHa Praha

7
čtvrtek
19.00

e
410
350
310

SluHa dvou Pánů / C. Goldoni
skvěle vybroušená komediální klasika.
Moravské divadlo olomouc
Přeloženo z 4. 4

9
sobota
19.00

V
460
380
330

liStoPad / d. Mamet
M. dlouhý jako neschopný prezident UsA. 
Komedie. 
divadlo Palace Praha

11
pondělí
19.00

divadelní 
klub

230 Ben Poole Band (GB)
Velká naděje britské bluesrockové scény.

12
úterý
19.00

Pro 250
200

SvatoMartinSký koncert 
HarMonie 1872

13
středa
19.00

d
460
380
330

ŠtěStí / E. Assous
H. Čermák a l. Vondráčková v komedii o vztazích.
divadlo Palace Praha

14
čtvrtek
19.00

c
410
350
300

Úvěr / j. Galcerán
F. Blažek a M. Zounar v konverzační komedii.
jt Promotion Praha

15
pátek
19.00

e
350
250
200

Herečka / P. Quilter
i. svobodová rekapituluje v divadelní šatně. 
Studio dva divadlo
(náhrada za „rain man“)

22
pátek
19.00

b
410
350
300

Bez roucHa / M. Frayn
Víte, jak vypadá představení zezadu? Komedie.
divadlo v dlouhé Praha

27
středa
19.00

A
590
510
400

BeckHaM / P. Zelenka
Černá komedie o vlivu médií, davidovi a Victorii.
Studio dva divadlo

1
neděle
19.00

V
460
380
330

až naPrŠí a uScHne / N. Coward
Cowardova hořká komedie se známým 
hereckým obsazením.
divadelní společnost Háta

3
úterý
19.00

V 300 etc „50“ - leGenda BiGBítu Slaví 
„50“ let na HudeBní Scéně

4
středa
19.00

Pro
490
390
290

radiM ScHwaB - vánoční Sen 2024

8
neděle
18.00

Pro 200
vánoční koncert SMyčcovéHo 
orcHeStru arcHi a HoStů
ZUŠ Kolín

9
pondělí
19.00

Pro 120 ŠťaStné vánoce S vdo kolín, 
d. cHvatliny 

11
středa
19.00

A
460
380
330

cry BaBy cry / s. Krátká
M. dlouhý jako vztahový kouč. Černá komedie.
Pantheon Production
(náhrada za „Šikmý kostel“)               

13
pátek
19.00

Pro 100 PoHádkové vánoce S MěStSkou 
HudBou F. kMocHa

15
neděle
15.00

V 80
60

ziMní PříHody včelícH Medvídků
Pohádka
divadlo krapet Praha

17
úterý
19.00

Pro 340 kolínSký BiG Band, 
vánoce a SwinG

18
středa
19.00

V
490
390
340

Můj Báječný rozvod / P. Quilter
Herecký koncert pro jednu herečku 
a 18 postav. 
jan Balzer

19
čtvrtek
19.00

divadelní 
klub

240 od adventu do tří králů 
S irenou BudweiSerovou

listopad prosinec

Programový bulletin Městského divadla v Kolíně.
Redakce: L. Růžička, ředitel | Mgr. M. Drahovzal, 
dramaturg | A. Herčík, typografie 

mĚs t sk é
divadlo

kolÍN   321 727 719 
e-mail: obchod@divadlokolin.cz

on-line rezervace a prodej nepřetržitě na 
www.divadlokolin.cz

PRO

V
Vysvětlivky:
     mimo předplatné
     pronájem

Předplatitelské skupiny
      aktuální
      výběrová
      zábavná

  víkendová
  pestrá
  

A D
EB

C

divadelní kluB

Ben Poole Band (GB)
velká naděje britské bluesrockové scény.
Virtuózní kytarista a zpěvák Ben Poole je novým příslibem 
britské bluesové školy, jeden z nejlepších, jaký se v Evropě 
v posledních letech objevil. Dokonce ani jeho hrdinové, se 
kterými měl tu čest hrát na jednom pódiu (Jeff Beck, Gary 
Moore a John Mayall), nešetří pochvalami. Jeho nahrávky 
svědčí o tom, že máme co do činění s budoucností evropské 
blues-rockové scény. Naživo je naprosto fantastický, v klubu 
Scapino máte jedinečnou příležitost vidět a slyšet kytaristu, 
kterého stojí za to sledovat!
Ben Poole - guitar, vocal, Steve amadeo - bass, ollie Harding 
- drums

11. 11. | pondělí | 19 hodin | 230 Kč 

od adventu do tří králů  
S irenou BudweiSerovou
Osobitá a velmi výrazná zpěvačka s energickým projevem, jejíž 
hlas byl vždy rodinným šperkem skupiny Spirituál kvintet již 
po řadu let kráčí svou vlastní, komornější cestou. Její hudební 
apetyt je velmi košatý a v hrdle má nástroj, který jí dává 
možnost střídat žánry, polohy a styly, kdy si zamane. Hudebně 
svěží, lehce jazzovou sestavou vánočních písniček podpořený 
virtuosní hrou kytaristy Jakuba Racka obohatí v klubu Scapino 
sváteční atmosféru v duchu blížících se Vánoc.
irena Budweiserová - zpěv
jakub racek - kytara

19. 12. | čtvrtek | 19 hodin | 240 Kč 

vyprodáno



mĚs t sk é
divadlo

kolÍN

strana

MiMo PředPlatné

listopad
prosinec

mimo předplatné

mimo předplatné 1

předplatitelské
skupiny A, B

GALERIE
MĚSTA KOLÍNA

předplatitelské
skupiny C, D, E

celkový program

Divadelní klub 
SCAPINO

liStoPad | D. Mamet
Nekorektní komedie o praktikách politiků na nejvyšších místech. V Bílém domě se prezident, který „projel co mohl“, připravuje 
na nové volby, v nichž má šance „stejně nízké jako Ghándího cholesterol“. Je to sice buran a vydírá koho může, přesto je pozlátko 
všespasitelského úřadu stále blyštivé a on se nehodlá vzdát bez boje, přestože prezidentování „..je strašnej vopruz a málo 
příležitostí někde něco ukrást...“. Navíc jeho paličatá žena požaduje v případě neúspěchu přestěhovat prezidentský nábytek domů, 
protože si na něj „už zvykla“. A s tím nehne ani prohnaný sekretář ani náčelník Wikipedů provozující v rezervaci casino. Energický 
Michal Dlouhý vévodí komedii, která si nebere s politikou žádné servítky!
Hrají: M. Dlouhý, J. Hána, L. Zbranková a další
Délka představení: cca 120 minut
divadlo Palace Praha
Vstupné: 460, 380, 330 Kč

až naPrŠí a uScHne | N. Coward
Cowardova hořká komedie se odehrává během jednoho 
červnového víkendu v letním domě manželů Blissových. 
Bývalá herečka a její manžel tu tráví léto se svými dvěma 
dospívajícími dětmi. Nezávisle na sobě si každý z nich pozve 
na víkend hosta, na kterého se až dětinsky těší, bohužel 
jen do chvíle, než zjistí, že jejich host nebude v domě tím 
jediným. Od toho okamžiku hádky mezi sebestřednými členy
rodiny převáží nad pohostinností a obyčejnou slušností. Život 
rodiny Blissových je takové malé peklíčko. Všichni se chovají 
nevyzrále a nedospěle. Hosté jsou zmateni a podléhají 
nástrahám milostných hrátek…
Hrají: Adéla Gondíková/Betka Stanková, Ivana Andrlová/Olga 
Želenská, Lukáš Vaculík, Pavel Nečas, Filip Tomsa, Roman 
Štolpa… a další
Délka představení: cca 120 minut
divadelní společnost Háta Praha
Vstupné: 460, 380, 330 Kč

1. 12. | neděle | 19 hodin9. 11. | sobota | 19 hodin

pohádky



mĚs t sk é
divadlo

kolÍN

strana

MiMo PředPlatné

listopad
prosinec

mimo předplatné

mimo předplatné 1

předplatitelské
skupiny A, B

GALERIE
MĚSTA KOLÍNA

předplatitelské
skupiny C, D, E

celkový program

Divadelní klub 
SCAPINO

3. 12. | úterý | 19 hodin 18. 12. | středa | 19 hodin 3. 11. | neděle | 15 hodin

15. 12. | neděle | 15 hodin

Můj Báječný rozvod | P. Quilter
Herecký koncert pro jednu herečku a 18 postav.
Velice laskavá a vtipná komedie o ženě ve středních letech, 
kterou po letech opustil manžel, je věnovaná všem, kteří ne 
vlastní vinou zůstali sami. Hrdinčiny životní peripetie jsou zde 
vylíčeny brilantním textem a schopností nahlížet na smutné 
stránky života s nebývalým humorem a osvobozujícím 
nadhledem. Příběh ženy, který vás rozesměje i dojme.
Všech osmnáct postav vytváří sama Eliška Balzerová.
Délka představení: 150 minut
jan Balzer
Vstupné: 490, 390, 340 Kč

Malá čarodějnice
Pohádka známá i z večerníčku o malé čarodějnické holce, 
která se za pomoci kamaráda havrana Abraxase chce stát 
velkou čarodějkou.
Délka představení: 50 minut
divadlo aHa Praha
Vstupné: 80, 60 Kč

ziMní PříHody včelícH 
Medvídků
Známé večerníčkové příběhy. Malí čmeláci Brumda a Čmelda 
provádějí další klukovská alotria v krajině zasypané sněhem.
Délka představení: 50 minut
divadlo krapet Praha
Vstupné: 80, 60 Kč

etc „50“ - leGenda BiGBítu Slaví 
„50“ let na HudeBní Scéně
koncert k výročí „50“ let na hudební scéně.
S nadšeným souhlasem Vladimíra Mišíka pokračují 
spoluhráči rockové legendy v koncertování v mírně 
pozměněné sestavě a s Olinem Nejezchlebou za mikrofonem. 
Více než 2 roky po ukončení koncertní činnosti legendy 
československého rocku, Vladimíra Mišíka, se muzikanti  
z jeho kapely ETC rozhodli na popud mnoha fanoušků,  
že budou nadále koncertně hrát výběr skladeb z éry ETC. 
V kolínském divadle ETC svým koncertem oslaví 50 let své 
činnosti na hudební scéně.
Pavel Skála - kytary, olin nejezchleba - zpěv, Pavel Bohatý 
- zpěv, jiří zelenka - bicí, zpěv, vladimír Pavlíček - housle, 
jakub červinka - kytary, Pavel novák - basa.
Vstupné: 300 Kč

pohádky



mĚs t sk é
divadlo

kolÍN

strana

PředPlatitelSké SkuPiny doprodej zbylých míst

listopad
prosinec

mimo předplatné

mimo předplatné 1

předplatitelské
skupiny A, B 

GALERIE
MĚSTA KOLÍNA

předplatitelské
skupiny C, D, E

celkový program

Divadelní klub 
SCAPINO

27. 11. | středa | 19 hodin aktuální skupina A 11. 12. | středa | 19 hodin aktuální skupina A 22. 11. | pátek | 19 hodin výběrová skupina b
BeckHaM | P. Zelenka
Komedie ze světa bulváru. Co se stalo mezi fotbalistou 
Beckhamem a jeho sekretářkou roku 2004? Flirt nebo něco 
víc? Šedá eminence britského bulváru Max Clifford z toho 
udělal skandál století. Ale případ Beckham byl daleko 
rafinovanější...
Hrají: J. Plesl, E. Maximová, K. Hádek, B. Klepl, M. Hanuš /  
R. Štabrňák a další
Délka představení: cca 140 minut
Studio dva divadlo Praha
Vstupné: 590, 510, 400 Kč

cry BaBy cry | M. Krátká a kol.
Dámy, máte problém se životem a potřebujete poradit co 
dál? Na to slouží kurzy tzv. life coachingu, kde vám zkušený 
instruktor – psycholog poradí co jste dosud dělala špatně  
a jak je třeba začít znovu a líp. A pokud jste vyhraněné  
typy /zuřivá sportovkyně, bezcitná emancipovaná 
šéfredaktorka, zakomplexovaná operní zpěvačka či uťápnutá 
„holka s baťůžkem“/ možná, že to s vámi instruktor bude mít 
těžší, než by se na první pohled zdálo. Originální autorská 
komedie o ženách a jejich problémech se životem i muži, při 
níž se budou ale skvěle bavit i příslušníci „silného pohlaví“.
Hrají: M. Dlouhý, P. Hřebíčková, K. Frejová a další
Délka představení: cca 135 minut
Pantheon Production Praha
Vstupné: 460, 380, 330 Kč

Bez roucHa |  M. Frayn
Bláznivá komedie na téma, jak se dělá divadlo. V první 
části jde o průběh poslední zkoušky před premiérou frašky 
„Sardinky, sardinky!“ a ve druhé o její padesátou reprízu 
viděnou ze zákulisí. Pot, slzy i krev teče z herců zájezdové 
společnosti. Proč nic nefunguje? Vždyť... je to jen divadlo?
Hrají: H. Dvořáková, K. Sedláčková-Oltová, M. Němec,  
O. Rychlý, J. Vondráček a další
Délka představení: cca 150 minut
divadlo v dlouhé Praha
Vstupné: 410, 350, 300 Kč

(náhrada za „Šikmý kostel“)

pohádky



mĚs t sk é
divadlo

kolÍN

strana

PředPlatitelSké SkuPiny doprodej zbylých míst

listopad
prosinec

mimo předplatné

mimo předplatné 1

předplatitelské
skupiny A, B 

GALERIE
MĚSTA KOLÍNA

předplatitelské
skupiny C, D, E

celkový program

Divadelní klub 
SCAPINO

SluHa dvou Pánů | C. Goldoni
Oblíbená komedie o sluhovi Trufaldinovi, kterému jeden 
zaměstnavatel nestačí, protože sloužit dvěma pánům 
najednou je vlastně snadné… a všechno se dá zvládnout  
za pomoci gejzíru nápadů, záměn, nedorozumění, situačních 
kotrmelců a gagů. Útok na divácké bránice zaručen!
Délka představení: cca 140 minut
Moravské divadlo olomouc
Vstupné: Vstupné: 410, 350, 310 Kč

Herečka | P. Quilter
Romantická komedie úspěšného britského dramatika  
o radostech i strastech divadelního zákulisí, milostných 
vztahů a o tom, co to znamená „odejít v pravý čas“. 
Slavná herečka Lydie má před posledním představením své 
kariéry, kterou se rozhodla předčasně ukončit a vdát se do 
ciziny. Vše má naplánované, je připravena odejít. Jen kdyby 
se jí zrovna dnes někam nezatoulala garderobiérka a v šatně 
se neobjevil bývalý manžel, s nímž ji pojí možná silnější pouto, 
než by se zdálo...
Hrají: I. Svobodová, O. Volejník
Délka představení: cca 110 minut
Studio dva divadlo Praha
Vstupné: 350, 250, 200 Kč

7. 11. | čtvrtek | 19 hodin pestrá skupina e

15. 11. | pátek | 19 hodin pestrá skupina e

13. 11. | středa | 19 hodin víkendová skupina d
Úvěr | J. Galcerán
Filip Blažek a Martin Zounar v konverzační komedii. Ředitel 
banky Gregorio má skvělý život, místo i ženu. Když zamítne 
žádost o úvěr neodbytnému žadateli Antoniovi, obrátí se 
mu život vzhůru nohama, protože Antonio je neodolatelný 
svůdník, kterému žádná žena neodolá...
Délka představení: cca 80 minut
jt Promotion Praha
Vstupné: 410, 350, 300 Kč

14. 11. | čtvrtek | 19 hodin zábavná skupina c
ŠtěStí | E. Assous
Lucie Vondráčková a Hynek Čermák ve svižné komedii  
o náhodném setkání dvou lidí, kteří se nesmírně přitahují, ale 
jejich světy jsou neslučitelné. Luisa je svobodná spisovatelka, 
Alexander restauratér uprostřed rozvodu. Luisa nemá děti, 
Alexander tři dcery. Luisa má mnoho zájmů, Alexander se 
nezajímá o nic. Spojuje je rozhodnutí, že zkusí štěstí spolu.  
A tehdy se Alexander dozví to poslední, co by chtěl v počátcích 
nového života slyšet.
Délka představení: cca 130 minut
divadlo Palace Praha
Vstupné: 460, 380, 330 Kč

Přeloženo z 4. 4.

vyprodáno

(náhrada za „rain man“)

vyprodáno

pohádky



mĚs t sk é
divadlo

kolÍN

výStava

strana

listopad
prosinec

mimo předplatné

mimo předplatné 1

předplatitelské
skupiny A, B 

GALERIE
MĚSTA KOLÍNA

předplatitelské
skupiny C, D, E

celkový program

Divadelní klub 
SCAPINO

Kateřina BaraBášová / na trní / obrazy
24. 9. - 20. 12. 2024

Kateřina BARABÁŠOVÁ (1986) absolvovala obor výtvarná tvorba na Univerzitě Palackého v Olomouci. Prezentuje své malířské dílo od roku 2009  
a to zejména v Ostravě, v Olomouci a v Praze. Výjevy Kateřiny Barabášové vypadají jako divoké sny plné démonických postav, amébovitých útvarů, 
zvířecích ataků, pekelných předobrazů. Opírají se o zcela reálné až banální příhody a osobní zkušenosti, popisují situace s normálními lidmi, 
vyprávějí jejich příběhy. Používá četné kresebné záznamy svých představ jako podklad pro definitivní práci s barvou na plátně, jejíž výslednou 
doménou je expresivní figuralismus. Zkratkovitost malby, výrazná barevnost, přítomnost mystických postav odkazuje na příbuznost s dílem 
Josefa Váchala. Váchalův démonický svět vznikal na základě sofistikované znalosti hermetických věd. Barabášová reaguje na současnou situaci 
úpadku morálky v pokročilé industriální společnosti postkomunistického politického systému. Její plátna zaujmou svými příběhy a rituály a také 
svou zábavností. Kateřina Barabášová patří k talentům současné mladé malby.

pohádky


	titulka
	celkový program 
	mimo predplatne   
	mimo predplatne 1
	skupiny C, D, E
	Galerie
	skupiny A, B
	Scapino

	Tlačítko 38: 
	Tlačítko 85: 
	Tlačítko 81: 
	Tlačítko 40: 
	Tlačítko 41: 
	Tlačítko 6: 
	Tlačítko 7: 
	Tlačítko 4052: 
	Tlačítko 802022: 
	Tlačítko 801032: 
	Tlačítko 801046: 
	Tlačítko 801047: 
	Tlačítko 802050: 
	Tlačítko 802066: 
	Tlačítko 7089: 
	Tlačítko 802029: 
	Tlačítko 71: 
	Tlačítko 72: 
	Tlačítko 4053: 
	Tlačítko 801033: 
	Tlačítko 801050: 
	Tlačítko 801052: 
	Tlačítko 802051: 
	Tlačítko 802067: 
	Tlačítko 7090: 
	Tlačítko 802030: 
	Tlačítko 802023: 
	Tlačítko 88: 
	Tlačítko 89: 
	Tlačítko 4058: 
	Tlačítko 801036: 
	Tlačítko 801053: 
	Tlačítko 801054: 
	Tlačítko 802052: 
	Tlačítko 802068: 
	Tlačítko 7091: 
	Tlačítko 802031: 
	Tlačítko 802026: 
	Tlačítko 73: 
	Tlačítko 74: 
	Tlačítko 4054: 
	Tlačítko 801034: 
	Tlačítko 801048: 
	Tlačítko 801055: 
	Tlačítko 802053: 
	Tlačítko 802069: 
	Tlačítko 7092: 
	Tlačítko 802032: 
	Tlačítko 802024: 
	Tlačítko 75: 
	Tlačítko 76: 
	Tlačítko 4055: 
	Tlačítko 801035: 
	Tlačítko 801049: 
	Tlačítko 801056: 
	Tlačítko 802054: 
	Tlačítko 802070: 
	Tlačítko 7093: 
	Tlačítko 802033: 
	Tlačítko 802025: 
	Tlačítko 79: 
	Tlačítko 4057: 
	Tlačítko 801037: 
	Tlačítko 801051: 
	Tlačítko 801057: 
	Tlačítko 802055: 
	Tlačítko 802071: 
	Tlačítko 7094: 
	Tlačítko 802034: 
	Tlačítko 802027: 


